
 

UCHWAŁA Nr VI/54/2015  

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 12 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów Rady Sołeckiej wsi Drzewce.  

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz § 23 Statutu Sołectwa wsi Drzewce 

Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zarządza się wybory rady sołeckiej wsi Drzewce w gminie Poniec w dniu  2 lipca 

2015 roku o godz. 19:00, które odbędą się w świetlicy wiejskiej w Drzewcach. 

 

§ 2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się pana Zdzisława Zdęga radnego Rady 

Miejskiej w Poniecu.  

 

§ 3.  Zasady wyborów członków rady sołeckiej określa Statut Sołectwa Drzewce. 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectwa Drzewce 

przynajmniej na 14 dni przed wyznaczoną datą zebrania w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 18 marca 2015 r. w trakcie zebrania wyborczego w sołectwie Drzewce nie 

dokonano wyboru członków Rady Sołeckiej. Zgodnie ze statutem sołectwa Rada 

Miejska w Poniecu zarządza w drodze uchwały wobory uzupełniające. 

W niniejszej uchwale określa się miejsce, dzień i godzinę zebrania oraz wyznacza 

przewodniczącego zebrania spośród radnych Rady Miejskiej w Poniecu. 


